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Uppdaterad 2023-03-21

Skånes Konståkningsförbund i samarbete med IFK Helsingborg
Konståkning bjuder in till Vuxensammandrag

- en helg för vuxenåkare med konståkning och gemenskap i centrum -

När 29 och 30 april 2023, ca-tider för träning lördag kl. 09 - 18, söndag kl. 09 - 17.

Var Olympiarinken, A-hallen
Mellersta Stenbocksgatan 16, Helsingborg

Inbjudna åkare Aktiva vuxenåkare på alla nivåer från hela landet är välkomna att anmäla sig.

Inbjudna tränare Vi välkomnar samtliga tränare som önskar bredda sin tränarkompetens och är
intresserade av vuxenåkning att ta tillfället i akt och anmäla sig till att gästa det här
vuxensammandraget.

Distriktets föreningar uppmuntras att skicka sina tränare oavsett om föreningen
bedriver aktiv vuxenträning eller inte.

Program för helgen För åkare: 6 ispass
2 kortare pass utanför isen (gemensam uppvärmning/stretching)
1 teorienhet kring ämnet förebyggande av skador
För den som vill: Gemensam middag på lördagskvällen
(kostnaden för middagen ingår ej i avgiften)

För tränare: Möjlighet att gästa samtliga träningsaktiviteter,
lyssna på vid teoripassen,
deltaga vid middagen på lördagskvällen
(kostnaden för middagen ingår ej i avgiften).

Ansvariga tränare Engin Artan Huvudtränare IFK Helsingborg Konståkning, 5 års erfarenhet.
/utbildare Tävlingsåkare på avancerad internationell nivå fram till 2018.

Har varit med i flera internationella isshower.

Carol Beugré Tränare i Halmstads KK sedan 2013. Tränar åkare i alla åldrar, såväl
ungdomar som vuxna, och koreograferar även tävlingsprogram.
Har själv varit tävlingsåkare på elitnivå.

Tränare 3 Vakant, vi återkommer med uppdatering
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Mat Det serveras en varm måltid samt mellanmål och frukt i ishallen för åkare och tränare
under båda dagarna.

Boende På egen bekostnad, ni bokar själva.

Ett begränsat antal rum till rabatterat pris, 900 kr för enkelrummet och 1000 kr för
dubbelrummet per natt, finns att boka på:

Scandic Helsingborg Nord
Florettgatan 41, 25024 Helsingborg
https://www.scandichotels.com/hotels/sweden/helsingborg/scandic-helsingborg-nord

Priset gäller vid bokning med bokningskod BIFK290423 senast den 14 april 2023.
Scandic Helsingborg Nord passar bra för den som kommer med bil. Hotellet ligger ca
3,5 km från ishallen och ca 5 km från centrum. Gratis parkering vid hotellet.

Medtag Kläder och utrustning för isträning samt uppvärmning/stretch (hopprep, träningsband
och yogamatta).
Skrivmaterial för att kunna anteckna vid teorin.

Anmälan Anmälan av såväl vuxenåkare som gästtränare senast måndagen, den 10 april.

Länk till formuläret för anmälan av vuxenåkare:
https://forms.gle/b8HV2zhwaFZDPJSdA

Länk till formuläret för anmälan av gästtränare:
https://forms.gle/qqnCNvFcq3W6NtaV6

Glöm inte ange eventuellt behov av specialkost i samband med anmälan.

Kostnad & betalning Kostnad per vuxenåkare är 1200 kr för hela helgen, vilket inkluderar mat enligt ovan,
men ej boende.
Avgiften betalas till Skånes Konståkningsförbunds plusgiro nr 202428-9med referens
“Vuxensammandrag” samt deltagarens namn. Betalningen ska vara oss tillhanda
senast söndagen, den 23 april.

Tränare inom distriktet är välkomna att deltaga utan kostnad, mat under dagen enligt
ovan ingår. För övriga tränare utanför distriktet kostar deltagandet 300 kr/dag eller
600 kr för helgen.

Grupper & Schema Tidsschema och gruppindelning kommer att mailas ut till deltagarna senast under
veckan inför sammandraget.

Ändringar, Avanmälan För eventuella ändringar efter anmälningstidens utgång, sen anmälan av specialkost,
efter- eller avanmälan maila oss på: skaneskonstakningsforbund@gmail.com
Observera att det tillkommer en ändringsavgift på 150 SEK, gäller även gästtränare.
Vid avanmälan efter den 27 april debiteras hela avgiften.
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Övrigt Deltagare vid vuxensammandraget är inte försäkrade via arrangören.
Varje deltagare ansvarar själv för att ha en personlig försäkring som täcker om hen
skulle drabbas av någon olyckshändelse i samband med sammandraget.

Kontakt Vid frågor kontakta oss på e-mail: skaneskonstakningsforbund@gmail.com
Vi svarar så fort vi kan.

VARMT VÄLKOMNA TILL OLYMPIARINKEN I HELSINGBORG!

Med vänliga hälsningar,
Skånes Konståkningsförbund i samarbete med IFK Helsingborg Konståkning,
genom Kristin Demuth


